DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 25 lipca 2023 r.
Poz. 1419

ROZPORZADZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNETRZNYCH | ADMINISTRACJIY

z dnia 19 lipca 2023 r.
zmieniajgce rozporzadzenie w sprawie szczegélowego trybu postepowania przy udzielaniu wyréznien policjantom

Na podstawie art. 87 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z p6zn. zm.?) zarzadza
sig, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 18 listopada 2003 r. w sprawie szczego-
towego trybu postgpowania przy udzielaniu wyr6znien policjantom (Dz. U. z 2020 r. poz. 893 oraz z 2022 r. poz. 52§ 773)
w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

»1. Wyrdznien, o ktorych mowa w art. 87 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji, zwanej dalej

,ustawa”, udzielaja policjantom Komendant Gtéwny Policji, Komendant Centralnego Biura Sledczego Policji, Ko-

mendant Biura Spraw Wewnetrznych Policji, Komendant Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestepczosci, Dyrek-

tor Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji, komendanci wojewodzcy (Komendant Stoteczny) Policji,
komendanci powiatowi (miejscy, rejonowi) Policji, Komendant-Rektor Akademii Policji w Szczytnie oraz komendanci

szkot policyjnych.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 sierpnia 2023 r.

Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji: M. Kamirnski

D Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji kieruje dzialem administracji rzgdowej — sprawy wewnetrzne, na podstawie
§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegoétowego zakresu dziatania Mi-
nistra Spraw Wewngtrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264).

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogtoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 240, 289,
347,535, 641 i 1088.



	Rozporządzenie
	Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji )
	z dnia 19 lipca 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego trybu postępowania przy udzielaniu wyróżnień policjantom
	Na podstawie art. 87 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. zm. )) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 listopada 2003 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania przy udzielaniu wyróżnień policjantom (Dz. U. z 2020 r. poz. 893 oraz z 2022 r. poz. 52 i 773) w § 1 ust. 1 otrzym...
	„1. Wyróżnień, o których mowa w art. 87 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji, zwanej dalej „ustawą”, udzielają policjantom Komendant Główny Policji, Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji, Komendant Biura Spraw Wewnętrzny...

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński

		2023-07-25T13:23:48+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-25T15:40:09+0200




